constitutionibus apostolicis, necnon Ordi-

nis et Congregationis huiusmodi ( etiam

iuramento, confirnialione apostolica , vel

quavis firmitate alia roboratis) statutis et

consuetudinibus
,

privilegiis quoque , in-

dultis et lilteris apostolicis
,
praesertim

felicis recordationìs Sixti IV et lulii II ac

Leonis X necnon lulii III Romanorum

Pontificum praedecessorum nostrorum ,

quorum tenores praesentibus haberi volu-

mus prò expressis, eidem Ordini, ac illius

priori generali , necnon quibusvis illius

1 Eilit. Main. legit comprehensa (r. t.).

Decraluni ir-

ritant.
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fralribus et religiosis, seu aliis personis,

in genere vel in specie, sub quibuscuni-

qiie lenoribiis et formis, ac ciini qiiibus-

vis eliani derogalorianim derogatoriis
,

aliisque elììcacioribus et insolitis clausulis,

initantibiisquc et aliis decretis, in contra-

liiim forsan quomodolibet concessis, con-

lirmalis , et innovatis : quibus omnibus
,

etiamsi de illis, eorumque lotis tenoribus

speciali?, specifica, expressa et individua,

ac de verbo ad verbum, non autcm per

clausulas generales idem importantes
,

nientio seu quaevis alia expressio habenda

foref, illis alias in suo robore permansuris,

liac vice dumtaxal barum serie speciali-

Icr et exprese derogamus, ceterisque con-

Irariis quibuscuinque.

§ 14. Nulli ergo omnino liominuiu li-

ceal hanc paginam nostrae absolulionis,

approbationis, confìrniationis, defecluum

suppletionis, unionis, annexionis, incor-

poralionis, decreti et derogationis infrin-

gerc, vel oi ausu temerario conlraire. Si

quis auleiu hoc atlentari praesumpserit
,

iudignatJonem omnipotenlis Dei ac bea-

loium Pclri et Pauli apostolorum eius se

noveri! incursurum.

Datum Romac, apud S. Petrum, anno

Incarnalionis Dominicae mdcxxi
,

pridic

idus februarii, ponlificatus nostri anno i
'.

Pai. die 12 februarii 1621, pontif. an. i.

Ctausulae pne
naie*.

LI.

De exemptorum prìvìlcfjiìs circa anima-

rum curam, et sacramcnlorum admini-

slraiionem, sanctimoniaìium monaste-

ria, et praedicationem verbi Dei'.

ì Huc in edit. Main. leguntur adiecla Const.

Pauli V et Saulii decreta quae nos iam relulimus

in lom. XI, pag. 487 scq- (R. T.).

1 Nonnulla dubia super isià Constitutione ex-

orta fuere, super quibus eraanatae sunt declara-

liones sacrae Congregalionis Concili!, ab istomet

Gregorio el ^Urbano Vili eius successore respe-

ctive approbatae, quae hic subiiciuntur.

Causa huius
constìlutioDis.